MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

 Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG
Programa de Pós-Graduação / Mestrado em Desenvolvimento Regional

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CAMPUS MARCO ZERO – Macapá

Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero
CEP 68903-419 www.unifap.br

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Email: ppgmdrsecretaria@unifap.br

Telefone:  3312-1700 (ramal interno: 1851)

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Email: dpg@unifap.br

Telefone: 3312-1740 / 3312-1741

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2014-PROPESPG/UNIFAP DE 14 DE OUTUBRO DE 2014

PROCESSO SELETIVO 2015 CURSO DE MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL- MDR

A Universidade Federal do Amapá através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação e da Coordenação do
Programa de Pós-Graduação/Mestrado em Desenvolvimento Regional (PPG/MDR), da Universidade Federal do
Amapá (UNIFAP), é ofertado em parceria com a Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária (EMBRAPA) e o
Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas do Amapá (IEPA), estando circunscrito à área de concentração
Desenvolvimento e Planejamento Regional, torna público a retificação na HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Onde se lê:

2015056 ELOANA FERNANDA DA

SILVA PINTO

EUGÊNIA DA LUZ SILVA FOSTER INGLÊS HOMOLOGADA

Leia-se:

2015057 ELOANA FERNANDA DA

SILVA PINTO

EUGÊNIA DA LUZ SILVA FOSTER INGLÊS  HOMOLOGADA

Onde se lê:

20150102 GLEIB JANE RIBEIRO

BRAZÃO

EUGÊNIA DA LUZ SILVA FOSTER FRANCÊS HOMOLOGADA

Leia-se:

20150102 GLEIB JANE RIBEIRO

BRAZÃO

EUGÊNIA DA LUZ SILVA FOSTER FRANCÊS HOMOLOGADA

20150103 WILSON VIEIRA DA COSTA

NETO

WARDSON LUSTRINO BORGES INGLÊS HOMOLOGADA

Publique-se

Macapá, 18 de novembro de 2014.

Prof. Dr. Emerson Augusto Castilho-Martins                                                   Prof. Dr. Roni Mayer Lomba
        Diretor do Departamento de Pós-Graduação                                                  Coordenador do PPG/MDR
                    Portaria nº 1370/2014                                                                                Portaria nº 758/2013